Цијена је дјелима Ј1азе
К. Лазаревиђа за нретплатнике К. 3.60.
По овој, претплатној, цијени мођиђе књи-
гу добити само они, који ту своту не-
посредно, или преко скуиљача, пошаљу
„Наиретку" у Земун, најдаље до 30. сеп-
тембра по ст. к„ односно до 14. октобра
по нов. Књига ђе се разашиљати 1. (14.)
октобра о. г. Послије тога рока, за све,
који дотле нијесу новац послали, као и
књижарској продаји у опште, стоје дјела
Ј1азе К. Лазаревиђа 5 круна или динара.
Скупљачи од 6 до и на 10 примјерака
имају 10%. на више од 11 иретилатника
20% рабата у новцу или у књигама. До
30. септембра (13. окт.) могу се, ако се
заједно узму и унапријед плате, Лазаре-
виђева и Јакшиђева Дјела (Српски Кла-
сици 1. и II.) добити за 16.70 круна, ио-
слије тога рока 18 круна. Скупљачи и
у овом случају имају исту стопу рабата,
као за сама Лазаревиђева дјела. И прет-
платници и скунљачи ваља да шаљу но-
вац на ЦаргеЗак — 2етип.